ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
******
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 07/2006/QĐ-UBND
	Pleiku, ngày 23 tháng 02 năm 2006

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC ĐỔI TÊN TRUNG TÂM HƯỚNG NGHIỆP 05 VÀ 06 TỈNH GIA LAI THÀNHTRUNG TÂM GIÁO DỤC - LAO ĐỘNG XÃ HỘI TỈNH GIA LAI

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân năm 2003;
Căn cứ Quyết định số 126/QĐ-UB ngày 7/12/1995 của Uỷ ban nhân dân tỉnh về việc thành lậpTrung tâm hướng nghiệp 05 và 06 tỉnh Gia Lai;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 05/2002/TTLT-BLĐTBXH-BTCCBCP ngày 06/02/2002 của Bộ Lao động Thương binh và Xã hội, Ban tổ chức-Cán bộ Chính phủ hướng dẫn chức năng, nhiệm vụ, tổ chức bộ máy và nhân sự cơ sở chữa bệnh ở địa phương;
Theo đề nghị của Sở Lao động Thương binh và Xã hội và Sở Nội vụ,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Đổi tên Trung tâm hướng nghiệp 05 và 06 tỉnh Gia Lai thành Trung tâm Giáo dục-Lao động xã hội tỉnh Gia Lai.

Điều 2. Các ông (bà): Chánh Văn phòng Uỷ ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Lao động Thương binh và Xã hội, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan, Chủ tịch Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố, Giám đốc Trung tâm hướng nghiệp 05 và 06 tỉnh Gia Lai và Giám đốc Trung tâm Giáo dục-Lao động xã hội tỉnh Gia Lai chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

	TM.ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH

Phạm Thế Dũng